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Servizio elaborazione dati ed organizzazione WELLNEXT Software GESNUOTO by M.L. 
 

WELLNEXT 

 

Comitato 

Regionale 

Sicilia 

 

Classifica Atleti 
CAMPIONATO di ECCELLENZA - Prov. di Messina 
S. AGATA - Domenica 5 Marzo 2023 A.V. 08:30 - I.G. 09:30 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1a   Gara               50 Farfalla  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  PASSARI        Sharon               AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     52.90 18,0  * 

  2  LA ROSA        Siria                AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                   1'04.70 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  3a   Gara               25 Stile Libero  Esordienti  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  GRILLO         Nicole               ES 2016 SWIMBLU ASD                            28.80 18,0  * 

  2  CALAMUNCI      Elena Pio            ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                       35.90 14,0  * 

  3  DICARA         Gaia                 ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                       36.70 12,0  * 

  4  BAGGIANO       Marta                ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                       38.10 10,0    

  5  SCALZO         Rachele              ES 2016 SWIMBLU ASD                            38.30  8,0    

  6  CALIO'         Martina              ES 2017 NERI FITNESS SSD                       39.80  6,0    

  7  PUGLISI        Anna                 ES 2016 NERI FITNESS SSD                       39.90  4,0    

  8  SCIANO'        Elisa                ES 2017 WELLNEXT SSD ARL                       42.60  2,0    

  9  PAMPINELLA     Naima                ES 2016 SWIMBLU ASD                            47.30  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  4a   Gara               25 Stile Libero  Esordienti  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  PRINCIOTTO     Emanuele             ES 2016 NERI FITNESS SSD                       29.20 18,0  * 

  2  DE COLA        Giuseppe             ES 2016 ASD ULYSSE                             40.80 14,0  * 

  3  DI BELLA       Lorenzo              ES 2016 NERI FITNESS SSD                       43.30 12,0  * 

  4  LA ROSA        Leonardo             ES 2017 SWIMBLU ASD                            50.40 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  5a   Gara               25 Stile Libero  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  RUSSO          Sara                 GI 2014 NERI FITNESS SSD                       26.70 18,0  * 

  2  SANNA          Michela              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       27.70 14,0  * 

  3  SAPORITA       Rachele              GI 2015 SWIMBLU ASD                            27.90 12,0  * 

  4  GENCHI         Gaia                 GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.60 10,0    

  5  CALDERONE      Aurora               GI 2015 SWIMBLU ASD                            30.70  8,0    

  6  SATTA          Martina              GI 2014 NERI FITNESS SSD                       30.90  6,0    

  7  BARNA          Giorgia Maria        GI 2015 NERI FITNESS SSD                       31.10  4,0    

  8  INSANA         Elvia                GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       31.20  2,0    

  9  CAMBRIA        Alessia              GI 2014 SWIMBLU ASD                            31.30  1,0    

 10  RAPPAZZO       Alessia              GI 2015 SWIMBLU ASD                            31.50  1,0    

 10  ABATE          Esmeralda            GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     31.50  1,0    

 12  CAMPISI        Sofia Giuseppina     GI 2014 NERI FITNESS SSD                       31.80  1,0    

 13  GALIPO'        Gioia                GI 2014 NERI FITNESS SSD                       33.20  1,0    

 14  GAMBADORO      Alice                GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     33.30  1,0    

 15  CALANNI        Ginevra              GI 2015 NERI FITNESS SSD                       33.60  1,0    

 16  PEDRETTI       Gaia                 GI 2015 SWIMBLU ASD                            33.90  1,0    

 17  MAGGIO         Tosca                GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       34.00  1,0    

 18  CALIO'         Giulia               GI 2015 NERI FITNESS SSD                       41.50  1,0    

 19  IMBESI         Carol                GI 2015 SWIMBLU ASD                            41.70  1,0    

 20  CALCO'         Costanza Maria       GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       48.70  1,0    

 21  CALCO'         Sofia Maria          GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       51.00  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  6a   Gara               25 Stile Libero  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BENTIVEGNA     Giacomo              GI 2014 LA BRACIERA CUS PALERMO                19.30 18,0  * 

  2  GUGLIOTTA      Thomas               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       19.40 14,0  * 

  3  INSOLERA       Andrea               GI 2014 SWIMBLU ASD                            21.70 12,0  * 

  4  PISCITELLO     Francesco            GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       23.40 10,0    

  5  PARAFIORITI    Gaetano Giorgio      GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       23.70  8,0    

  6  FIRRISI        Elia                 GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       23.80  6,0    

  7  GIANNONE       Giovanni Karol       GI 2014 SWIMBLU ASD                            23.90  4,0    

  8  CALAPAI        Andrea               GI 2014 SWIMBLU ASD                            25.20  2,0    

  9  LENZO          Mattia               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       26.10  1,0    

 10  BARTUCCIO      Nicolo'              GI 2014 NERI FITNESS SSD                       26.60  1,0    

 11  CARIANNI       Alessandro           GI 2015 SWIMBLU ASD                            26.70  1,0    

 12  GRASSI         Simone               GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       29.00  1,0    

 13  ARMAO          Simone               GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.30  1,0    
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 14  PRESTIMONACO   Timothy              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.40  1,0    

 15  PINO           Gabriel              GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     31.20  1,0    

 16  RONDONE        Christian            GI 2015 SWIMBLU ASD                            32.40  1,0    

 17  RAGNO          Francesco            GI 2015 SWIMBLU ASD                            33.80  1,0    

 18  FARANDA        Mattia               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       34.40  1,0    

 19  GERMANA'       Andrea Costantino    GI 2015 NERI FITNESS SSD                       34.50  1,0    

 20  BALESTRI       Ermanno              GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                     34.90  1,0    

 21  TREMALITI      Giovanni             GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                     35.10  1,0    

 22  LI             Zihang               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       35.60  1,0    

 23  MAIMONE        Paolo Giuseppe       GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     37.00  1,0    

 24  ANDO'          Alessandro           GI 2015 ASD ULYSSE                             41.00  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  7a   Gara               25 Stile Libero  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SOTTILARO      Sara                 AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       21.00 18,0  * 

  2  LATTANZIO      Adelaide             AL 2013 NERI FITNESS SSD                       21.60 14,0  * 

  3  LA MACCHIA     Carola               AL 2012 SWIMBLU ASD                            21.90 12,0  * 

  4  NOCIFORA       Fatima               AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       22.60 10,0    
  5  NOCIFORA TIRANNO Azzurra              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       22.70  8,0    
  6  BRUNO          Greta                AL 2013 SWIMBLU ASD                            23.00  6,0    

  7  CATREMI        Aisha                AL 2013 SWIMBLU ASD                            23.40  4,0    

  8  LANUZZA        Irene                AL 2013 SWIMBLU ASD                            23.70  2,0    

  9  SEGRETO        Iolanda              AL 2012 NERI FITNESS SSD                       24.10  1,0    

 10  COCCIOLA       Chiara               AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       25.10  1,0    

 11  VALORE         Francesca            AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       25.40  1,0    

 12  ZACCARIA       Chiara Maria         AL 2012 NERI FITNESS SSD                       26.80  1,0    

 13  ZACCARIA       Valentina            AL 2012 NERI FITNESS SSD                       27.40  1,0    

 14  INSANA         Sara                 AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       29.20  1,0    

 15  CICIRELLO      Valentina Maria      AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       30.80  1,0    

 16  SANFILIPPO     Emma                 AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       31.20  1,0    

 17  CALCO'         Virginia Maria       AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       33.70  1,0    

 18  BERTE'         Sofia                AL 2013 NERI FITNESS SSD                       34.90  1,0    

 18  FAZIO          Cecilia              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       34.90  1,0    

 20  ARNAO          Martina              AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                     36.10  1,0    

 21  PEDALA'        Anita                AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       41.00  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  8a   Gara               25 Stile Libero  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MANGANO        Vincenzo Mattia      AL 2012 NERI FITNESS SSD                       17.70 18,0  * 

  2  CALANNI        Antonino             AL 2013 NERI FITNESS SSD                       20.00 14,0  * 

  3  SCURRIA        Marco Rosario        AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       20.40 12,0  * 

  4  PETRELLA       Luca                 AL 2013 ASD ULYSSE                             21.50 10,0    

  5  SANZARELLO     Sebastiano           AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       24.70  8,0    

  6  GRASSI         Lorenzo              AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       25.00  6,0    

  7  D'AMICO        Gabriele             AL 2012 SWIMBLU ASD                            26.00  4,0    

  8  MICCIULLA      Biagio               AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       43.70  2,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  9a   Gara               50 Dorso  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BAGLIO         Giorgia              GI 2014 ASD ULYSSE                             50.90 18,0  * 

  2  ROMEO          Gaia                 GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'03.30 14,0  * 

  3  GAMBADORO      Alice                GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'04.00 12,0  * 

  4  VENEZIANO      Elisabeth            GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'06.10 10,0    

  5  MARINO         Marta                GI 2014 ASD ULYSSE                           1'09.70  8,0    

  6  ABATE          Esmeralda            GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'18.00  6,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 10a   Gara               50 Dorso  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LAZZARA        Matteo               GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                     1'01.10 18,0  * 

  2  BELLANTONIO    Angelo               GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'18.40 14,0  * 

  3  SCILIBERTO     Lucio                GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'21.60 12,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 11a   Gara               50 Dorso  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MANGANO        Giada                AL 2012 NERI FITNESS SSD                       47.60 18,0  * 

  2  PASSARI        Sharon               AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     57.80 14,0  * 

  3  LAX            Clarissa             AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       59.90 12,0  * 

  4  VITA           Gea                  AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                   1'05.40 10,0    
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  5  ARNAO          Martina              AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                   1'21.40  8,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 12a   Gara               50 Dorso  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LO PRESTI      Alessandro           AL 2012 NERI FITNESS SSD                       43.70 18,0  * 

  2  MONASTRA       Lorenzo              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       48.60 14,0  * 

  3  DUBOLINO       Matteo               AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       49.80 12,0  * 

  4  PREVIDERIO     Nicolo'              AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     52.70 10,0    

  5  SIRACUSANO     Luciano              AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     53.40  8,0    

  6  PRIOLA         Gabriel Pio          AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                     1'10.40  6,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 13a   Gara               25 Rana  Esordienti  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BECCALLI       Aurora               ES 2016 CENTRO FIN MESSINA                   1'08.30 18,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 15a   Gara               25 Rana  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  GRANA'         Ilenia               GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       44.20 18,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 16a   Gara               25 Rana  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  STROPPA        Leonardo             GI 2014 NERI FITNESS SSD                       32.00 18,0  * 

  2  GRASSI         Simone               GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       38.90 14,0  * 

  3  AINIS          Andrea               GI 2015 ASD ULYSSE                             39.50 12,0  * 

  4  FIRRISI        Elia                 GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       40.70 10,0    

  5  MAIO           Antonio              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       45.20  8,0    

  6  PANFIGLIO      Stefano              GI 2015 ASD ULYSSE                             45.80  6,0    

  7  MAIMONE        Paolo Giuseppe       GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     50.20  4,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 17a   Gara               25 Rana  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MANGANO        Giada                AL 2012 NERI FITNESS SSD                       24.60 18,0  * 

  2  LA MACCHIA     Carola               AL 2012 SWIMBLU ASD                            26.40 14,0  * 

  3  LATTANZIO      Adelaide             AL 2013 NERI FITNESS SSD                       29.30 12,0  * 

  4  PALMERI        Ester Rosa           AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       30.70 10,0    

  5  BARCA          Martina              AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       31.20  8,0    

  6  MAGRI'         Roberta              AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                     36.80  6,0    

  7  VALORE         Francesca            AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       37.00  4,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 18a   Gara               25 Rana  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LO PRESTI      Alessandro           AL 2012 NERI FITNESS SSD                       23.30 18,0  * 

  2  PETRELLA       Luca                 AL 2013 ASD ULYSSE                             32.30 14,0  * 

  3  SANZARELLO     Sebastiano           AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       35.10 12,0  * 

  4  FALLO          Andrea               AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                     35.60 10,0    

  5  GRASSI         Lorenzo              AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       36.00  8,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 19a   Gara               50 Stile Libero  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BAGLIO         Giorgia              GI 2014 ASD ULYSSE                             46.20 18,0  * 

  2  MARINO         Marta                GI 2014 ASD ULYSSE                             58.90 14,0  * 

  3  ROMEO          Gaia                 GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'09.40 12,0  * 

  4  VENEZIANO      Elisabeth            GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'10.80 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 20a   Gara               50 Stile Libero  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BELLANTONIO    Angelo               GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'00.50 18,0  * 

  2  ARIGO'         Alessandro           GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'01.70 14,0  * 

  3  D'ANTONI       Francesco            GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'04.60 12,0  * 

  4  SCILIBERTO     Lucio                GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                   1'20.70 10,0    

 

     BENTIVEGNA     Giacomo              GI 2014 LA BRACIERA CUS PALERMO                        Squal. 
                                                                    Per Falsa Partenza 
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 21a   Gara               50 Stile Libero  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SATTA          Giulia               AL 2012 NERI FITNESS SSD                       40.70 18,0  * 

  2  D'AMICO        Sofia                AL 2013 SWIMBLU ASD                            46.30 14,0  * 

  3  RUSSO          Desire'              AL 2013 NERI FITNESS SSD                       47.90 12,0  * 

  4  SCIANO'        Noemi                AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       50.00 10,0    

  5  FAMULARO       Francesca Maria      AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       51.10  8,0    

  6  LA ROSA        Siria                AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                   1'00.00  6,0    

  7  ANDALORO       Federica             AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                     1'00.60  4,0    

  8  MAMMANA        Elisa                AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                   1'05.20  2,0    

  9  INGEMI         Federica             AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                   1'11.80  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 22a   Gara               50 Stile Libero  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  CASTELLUCCIO   Evian                AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       44.00 18,0  * 

  2  PREVIDERIO     Nicolo'              AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     44.30 14,0  * 

  3  MONASTRA       Lorenzo              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       45.10 12,0  * 

  4  DI MIRTO       Giorgio              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       47.20 10,0    

  5  FALLO          Andrea               AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                   1'02.70  8,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 23a   Gara               25 Dorso  Esordienti  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BECCALLI       Aurora               ES 2016 CENTRO FIN MESSINA                     28.40 18,0  * 

  2  GRILLO         Nicole               ES 2016 SWIMBLU ASD                            31.30 14,0  * 

  3  PAMPINELLA     Naima                ES 2016 SWIMBLU ASD                            32.20 12,0  * 

  4  DICARA         Gaia                 ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                       33.20 10,0    

  5  PUGLISI        Anna                 ES 2016 NERI FITNESS SSD                       35.30  8,0    

  6  RANERI         Sofia                ES 2016 NERI FITNESS SSD                       36.20  6,0    

  7  CALIO'         Martina              ES 2017 NERI FITNESS SSD                       36.60  4,0    

  8  SCALZO         Rachele              ES 2016 SWIMBLU ASD                            37.60  2,0    

  9  SCIANO'        Elisa                ES 2017 WELLNEXT SSD ARL                       42.90  1,0    

 10  BAGGIANO       Marta                ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                       43.00  1,0    
 11  RUSSO FEMMINELLA Anita                ES 2017 WELLNEXT SSD ARL                       46.40  1,0    

 

     CALAMUNCI      Elena Pio            ES 2016 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Falsa Partenza 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 24a   Gara               25 Dorso  Esordienti  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  PRINCIOTTO     Emanuele             ES 2016 NERI FITNESS SSD                       31.50 18,0  * 

  2  DI BELLA       Lorenzo              ES 2016 NERI FITNESS SSD                       32.00 14,0  * 

  3  ABBADESSA      Davide Sebastiano    ES 2016 NERI FITNESS SSD                       37.00 12,0  * 

  4  DE COLA        Giuseppe             ES 2016 ASD ULYSSE                             47.70 10,0    

  5  LA ROSA        Leonardo             ES 2017 SWIMBLU ASD                            48.50  8,0    

  6  FARANDA        Andrea               ES 2017 NERI FITNESS SSD                       57.10  6,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 25a   Gara               25 Dorso  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SAPORITA       Rachele              GI 2015 SWIMBLU ASD                            27.00 16,0  * 

  1  GIORGIANNI     Matilde              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       27.00 16,0 ** 

  3  RUSSO          Sara                 GI 2014 NERI FITNESS SSD                       28.30 12,0  * 

  4  CAMPISI        Sofia Giuseppina     GI 2014 NERI FITNESS SSD                       29.40 10,0    

  5  MAGGIO         Tosca                GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       29.50  8,0    

  6  RAPPAZZO       Alessia              GI 2015 SWIMBLU ASD                            29.90  6,0    

  7  SATTA          Martina              GI 2014 NERI FITNESS SSD                       30.10  4,0    

  8  CALIO'         Giulia               GI 2015 NERI FITNESS SSD                       30.50  1,5    

  8  CAMBIASO       Arianna              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.50  1,5    

 10  BARNA          Giorgia Maria        GI 2015 NERI FITNESS SSD                       30.60  1,0    

 11  SANNA          Michela              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.90  1,0    

 12  CAMBRIA        Alessia              GI 2014 SWIMBLU ASD                            31.70  1,0    

 13  GALIPO'        Gioia                GI 2014 NERI FITNESS SSD                       32.40  1,0    

 14  GRANA'         Ilenia               GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       32.50  1,0    

 15  CALDERONE      Aurora               GI 2015 SWIMBLU ASD                            33.40  1,0    

 15  GENCHI         Gaia                 GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       33.40  1,0    

 15  INSANA         Elvia                GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       33.40  1,0    

 18  PEDRETTI       Gaia                 GI 2015 SWIMBLU ASD                            33.50  1,0    

 19  CALANNI        Ginevra              GI 2015 NERI FITNESS SSD                       34.40  1,0    
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 20  CALCO'         Costanza Maria       GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       34.50  1,0    

 21  IMBESI         Carol                GI 2015 SWIMBLU ASD                            34.60  1,0    

 22  VILLARDITA     Luisa                GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       35.30  1,0    

 23  CALCO'         Sofia Maria          GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       36.60  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 26a   Gara               25 Dorso  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  GUGLIOTTA      Thomas               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       23.00 18,0  * 

  2  LENZO          Mattia               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       25.30 14,0  * 

  3  PARAFIORITI    Gaetano Giorgio      GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       26.00 12,0  * 

  4  STROPPA        Leonardo             GI 2014 NERI FITNESS SSD                       26.30 10,0    

  5  INSOLERA       Andrea               GI 2014 SWIMBLU ASD                            26.90  8,0    

  6  PISCITELLO     Francesco            GI 2015 WELLNEXT SSD ARL                       27.30  6,0    

  7  GIANNONE       Giovanni Karol       GI 2014 SWIMBLU ASD                            28.40  4,0    

  8  GERMANA'       Andrea Costantino    GI 2015 NERI FITNESS SSD                       28.50  1,5    

  8  BARTUCCIO      Nicolo'              GI 2014 NERI FITNESS SSD                       28.50  1,5    

 10  CALAPAI        Andrea               GI 2014 SWIMBLU ASD                            28.70  1,0    

 11  MAIO           Antonio              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       29.00  1,0    

 12  ARMAO          Simone               GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       30.70  1,0    

 13  LI             Zihang               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       31.00  1,0    

 14  CARIANNI       Alessandro           GI 2015 SWIMBLU ASD                            32.10  1,0    

 15  PINO           Gabriel              GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     32.20  1,0    

 16  PRESTIMONACO   Timothy              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                       33.00  1,0    

 17  FARANDA        Mattia               GI 2014 NERI FITNESS SSD                       33.30  1,0    

 17  MOTTA          Stefano              GI 2015 NERI FITNESS SSD                       33.30  1,0    

 19  ANDO'          Alessandro           GI 2015 ASD ULYSSE                             37.70  1,0    

 20  RONDONE        Christian            GI 2015 SWIMBLU ASD                            38.70  1,0    

 21  TREMALITI      Giovanni             GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                     40.50  1,0    

 22  FALLO          Alessandro           GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                     41.70  1,0    

 23  RAGNO          Francesco            GI 2015 SWIMBLU ASD                            41.80  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 27a   Gara               25 Dorso  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  RUSSO          Desire'              AL 2013 NERI FITNESS SSD                       22.70 18,0  * 

  2  SOTTILARO      Sara                 AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       22.80 14,0  * 

  3  D'AMICO        Sofia                AL 2013 SWIMBLU ASD                            24.40 12,0  * 

  4  COCCIOLA       Chiara               AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       25.90 10,0    
  5  NOCIFORA TIRANNO Azzurra              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       26.00  8,0    
  6  SEGRETO        Iolanda              AL 2012 NERI FITNESS SSD                       26.30  6,0    

  7  BARCA          Martina              AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       27.40  4,0    

  8  LANUZZA        Irene                AL 2013 SWIMBLU ASD                            27.50  2,0    

  9  LAX            Clarissa             AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       27.70  1,0    

 10  BRUNO          Greta                AL 2013 SWIMBLU ASD                            28.10  1,0    

 11  CATREMI        Aisha                AL 2013 SWIMBLU ASD                            28.80  1,0    

 12  ZACCARIA       Valentina            AL 2012 NERI FITNESS SSD                       29.60  1,0    

 13  SANFILIPPO     Emma                 AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       30.50  1,0    

 14  CALCO'         Virginia Maria       AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       30.90  1,0    

 15  INSANA         Sara                 AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       31.00  1,0    

 16  ZACCARIA       Chiara Maria         AL 2012 NERI FITNESS SSD                       31.80  1,0    

 17  SANTORO        Sofia                AL 2012 NERI FITNESS SSD                       32.20  1,0    

 18  PALMERI        Ester Rosa           AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       33.40  1,0    

 19  BERTE'         Sofia                AL 2013 NERI FITNESS SSD                       34.00  1,0    

 20  PEDALA'        Anita                AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       36.70  1,0    

 21  CICIRELLO      Valentina Maria      AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       37.50  1,0    

 22  FAZIO          Cecilia              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       40.80  1,0    

 23  MAGRI'         Roberta              AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                     42.20  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 28a   Gara               25 Dorso  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  CASTELLUCCIO   Evian                AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       24.50 18,0  * 

  2  SCURRIA        Marco Rosario        AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       26.10 14,0  * 

  3  D'AMICO        Gabriele             AL 2012 SWIMBLU ASD                            28.80 12,0  * 

  4  PRIOLA         Gabriel Pio          AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                       44.20 10,0    

 

     MICCIULLA      Biagio               AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Falsa Partenza 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 29a   Gara               50 Rana  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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  1  GIORGIANNI     Matilde              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                     1'03.80 18,0  * 

  2  CAMBIASO       Arianna              GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                     1'11.20 14,0  * 

  3  TODARO         Chiara               GI 2015 ASD ULYSSE                           1'28.30 12,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 30a   Gara               50 Rana  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  CARDILLO       Marco                GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                   1'12.90 18,0  * 

  2  LAZZARA        Matteo               GI 2014 WELLNEXT SSD ARL                     1'14.60 14,0  * 

 

     ARIGO'         Alessandro           GI 2015 CENTRO FIN MESSINA                             Squal. 
                                                                    Per Nuotata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 31a   Gara               50 Rana  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  VITA           Gea                  AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                     57.60 18,0  * 

  2  ANDALORO       Federica             AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                     1'03.30 14,0  * 

  3  SCIANO'        Noemi                AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                     1'04.10 12,0  * 

  4  FAMULARO       Francesca Maria      AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                     1'04.80 10,0    

  5  INGEMI         Federica             AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                   1'12.40  8,0    

  6  MAMMANA        Elisa                AL 2013 CENTRO FIN MESSINA                   1'14.08  6,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 32a   Gara               50 Rana  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MANGANO        Vincenzo Mattia      AL 2012 NERI FITNESS SSD                       54.80 18,0  * 

  2  SIRACUSANO     Luciano              AL 2012 CENTRO FIN MESSINA                     55.60 14,0  * 

  3  DI MIRTO       Giorgio              AL 2013 WELLNEXT SSD ARL                     1'01.30 12,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 35a   Gara               25 Farfalla  Giovani  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  TODARO         Chiara               GI 2015 ASD ULYSSE                             51.70 18,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 36a   Gara               25 Farfalla  Giovani  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  D'ANTONI       Francesco            GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                     30.60 18,0  * 

  2  CARDILLO       Marco                GI 2014 CENTRO FIN MESSINA                     31.60 14,0  * 

  3  PANFIGLIO      Stefano              GI 2015 ASD ULYSSE                             41.50 12,0  * 

  4  AINIS          Andrea               GI 2015 ASD ULYSSE                             51.70 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 37a   Gara               25 Farfalla  Allievi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SATTA          Giulia               AL 2012 NERI FITNESS SSD                       24.10 18,0  * 

  2  NOCIFORA       Fatima               AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       29.50 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 38a   Gara               25 Farfalla  Allievi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  DUBOLINO       Matteo               AL 2012 WELLNEXT SSD ARL                       30.20 18,0  * 

  2  CALANNI        Antonino             AL 2013 NERI FITNESS SSD                       32.00 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 39a   Gara               4x50 Stile Libero  Giovani  Mista F+M 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                        6'35.90 36,0  * 

 
  2  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      8'21.40 28,0  * 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 40a   Gara               4x50 Stile Libero  Allievi  Mista F+M 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  Staffetta .....                            NERI FITNESS SSD                        4'24.70 36,0  * 

 
  2  Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                        5'33.10 28,0  * 
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  3  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      6'08.60 24,0  * 

 
  4  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      7'08.50 20,0    

 
  5  Staffetta .....                            ASD ULYSSE                              7'11.80 16,0    

 

 
     Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                                  Squal. 
                                                                    Per Cambio antic. 4^Fr. 

 



[<[< 
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WELLNEXT 

 

Comitato 

Regionale 

Sicilia 

 

Classifica Atleti 
CAMPIONATO di ECCELLENZA - Prov. di Messina 
S. AGATA - Domenica 5 Marzo 2023 A.V. 15:00 - I.G. 16:00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1a   Gara               50 Farfalla  Ragazzi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  SCAFFIDI DOMIANELLO Helena            R  2010 NERI FITNESS SSD                       37.10 18,0  * 
  2  PUGLIESE       Alessandra           R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     46.70 14,0  * 
  3  MAIMONE ANSALDO PATTI Felicia Elvira  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     48.10 12,0  * 
  4  VITA           Zoe                  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                   1'04.30 10,0    

  5  LA ROSA        Asia                 R  2010 CENTRO FIN MESSINA                   1'16.60  8,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  2a   Gara               50 Farfalla  Ragazzi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  DI GRAZIA      Alessio              R  2010 NERI FITNESS SSD                       38.20 18,0  * 
  2  LA ROSA        Marco                R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     51.30 14,0  * 

  3  LOTTA          Samuele Giorgio      R  2011 CENTRO FIN MESSINA                     59.20 12,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  3a   Gara               50 Farfalla  Juniores  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  NACITI         Donna                J  2008 NERI FITNESS SSD                       37.70 18,0  * 

  2  CURRO'         Rachele              J  2009 NERI FITNESS SSD                       38.60 14,0  * 
  3  TRIMARCHI      Rebecca              J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     45.50 12,0  * 

  4  SCARAMUZZINO   Claudia              J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     47.80 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  4a   Gara               50 Farfalla  Juniores  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  CALLEA         Davide               J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     38.00 18,0  * 
  2  ARRIGO         Leone                J  2008 WELLNEXT SSD ARL                       38.80 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  5a   Gara               50 Farfalla  Unica(Cad+Sen)  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SAVOCA         Giulia               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     37.50 18,0  * 
  2  CABIBBO        Dorotea              C  2006 CENTRO FIN MESSINA                     44.60 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  6a   Gara               50 Farfalla  Unica(Cad+Sen)  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SPURIO         Luca                 C  2007 NERI FITNESS SSD                       32.60 18,0  * 

  2  PUGLIA         Simone               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     37.40 14,0  * 
  3  MACHI'         Lorenzo              C  2007 NERI FITNESS SSD                       38.90 12,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  7a   Gara               50 Dorso  Ragazzi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  TRONCIA        Jennifer             R  2010 NERI FITNESS SSD                       36.70 18,0  * 

  2  TRONCIA        Jessica              R  2010 NERI FITNESS SSD                       38.80 14,0  * 

  3  AUGUSTO        Gaia                 R  2011 NERI FITNESS SSD                       41.70 12,0  * 
  4  IPSARO PASSION Emily                R  2011 NERI FITNESS SSD                       47.90 10,0    

  5  LIBRO          Elena                R  2011 SWIMBLU ASD                            49.10  8,0    
  6  LAZZARO        Francesca            R  2011 NERI FITNESS SSD                       50.40  6,0    

  7  GRANA'         Sara                 R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       52.50  4,0    
  8  PETRUNGARO     Adele                R  2011 SWIMBLU ASD                            53.10  2,0    
  9  DEL SOLE       Alessia              R  2011 NERI FITNESS SSD                       56.90  1,0    

 10  GEMELLI        Vittoria             R  2011 CENTRO FIN MESSINA                     58.60  1,0    
 11  AGNELLO        Nuria                R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       59.40  1,0    

 12  LIPARI         Azzurra              R  2010 NERI FITNESS SSD                     1'01.80  1,0    
 13  CATANIA        Lara Beatrice        R  2010 WELLNEXT SSD ARL                     1'05.10  1,0    

 14  SBERNA         Emma Maria           R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'06.60  1,0    
 15  LA ROSA        Asia                 R  2010 CENTRO FIN MESSINA                   1'14.70  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  8a   Gara               50 Dorso  Ragazzi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  ZAHREBELNY     Oleksandr            R  2010 NERI FITNESS SSD                       40.70 18,0  * 
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  2  BLANCA         Vincenzo             R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       42.50 14,0  * 
  3  GIUSTOLISI     Domenico             R  2010 NERI FITNESS SSD                       48.00 12,0  * 

  4  CALAPAI        Alessandro           R  2010 SWIMBLU ASD                            49.10 10,0    
  5  LUPICA         Salvatore            R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       50.00  8,0    
  6  NASO           Alessandro           R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       51.20  5,0    

  6  SKOBELIEV      Danilo               R  2011 NERI FITNESS SSD                       51.20  5,0    
  8  FIRRISI        Gioele               R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       51.30  2,0    

  9  LAZZARO        Dario                R  2011 NERI FITNESS SSD                       52.40  1,0    

 10  ANTONUCCIO     Gioele Santino       R  2010 SWIMBLU ASD                            55.90  1,0    

 11  AMATO          Vincenzo             R  2010 SWIMBLU ASD                            59.90  1,0    
 12  OLIVERI        Giuseppe             R  2010 CENTRO FIN MESSINA                   1'00.60  1,0    

 13  POLLICINO      Vincenzo Simone      R  2011 SWIMBLU ASD                          1'01.40  1,0    
 14  SAVATTERI      Giuseppe             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'04.00  1,0    

 15  LAX            Kristian             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'07.10  1,0    
 16  CANFORA        Eugenio              R  2011 ASD ULYSSE                           1'13.80  1,0    

 

     CONTI PAPUZZA  Luca                 R  2010 NERI FITNESS SSD                               Squal. 
                                                                    Per Virata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  9a   Gara               50 Dorso  Juniores  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LUPICA SPAGNOL Elisa                J  2008 NERI FITNESS SSD                       38.30 18,0  * 
  2  FAZIO          Noemi                J  2009 NERI FITNESS SSD                       42.00 14,0  * 

  3  SALINA         Irene Carmen         J  2009 NERI FITNESS SSD                       43.80 12,0  * 
  4  TRIMARCHI      Rebecca              J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     48.00 10,0    

  5  IMBROGIO PONAR Giorgia              J  2009 NERI FITNESS SSD                       52.00  8,0    
  6  MARANO         Giada                J  2008 NERI FITNESS SSD                       57.10  6,0    

  7  TRUGLIO        Roberta              J  2008 NERI FITNESS SSD                       59.80  4,0    

 

     PRESTIMONACO   Ginevra              J  2009 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Nuotata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 10a   Gara               50 Dorso  Juniores  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  GIORGIO        Giovanni             J  2009 NERI FITNESS SSD                       39.70 18,0  * 
  2  CALLEA         Davide               J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     43.20 14,0  * 

  3  BAGLIO         Andrea               J  2008 ASD ULYSSE                             52.80 12,0  * 

  4  BARTUCCIO      Samuele              J  2009 NERI FITNESS SSD                       56.10 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 11a   Gara               50 Dorso  Unica(Cad+Sen)  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  NOCIFORA       Chiara               C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       43.80 18,0  * 

  2  AMENDOLIA      Silvia               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     47.00 14,0  * 
  3  INCOGNITO      Rebecca              C  2007 WELLNEXT SSD ARL                       48.10 12,0  * 

  4  SIRNA          Angela               C  2007 NERI FITNESS SSD                       57.90 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 12a   Gara               50 Dorso  Unica(Cad+Sen)  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MODICA         Andrea               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     39.50 18,0  * 

  2  RICCIARDO      Emilio Santo         C  2007 NERI FITNESS SSD                       39.80 14,0  * 

  3  SANSEVERINO    Francesco            C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       45.20 12,0  * 
  4  GRAZIANO       Riccardo             C  2007 NERI FITNESS SSD                       55.40 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 13a   Gara               50 Rana  Ragazzi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  AUGUSTO        Gaia                 R  2011 NERI FITNESS SSD                       47.60 18,0  * 
  2  PUGLIESE       Alessandra           R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     49.70 14,0  * 

  3  MESSINA        Giulia               R  2010 NERI FITNESS SSD                       50.70 12,0  * 
  4  IPSARO PASSION Emily                R  2011 NERI FITNESS SSD                       51.00 10,0    

  5  NOTARO         Benedetta            R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       51.90  8,0    
  6  LOMBARDO       Elisa                R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       52.80  6,0    
  7  MAIMONE ANSALDO PATTI Felicia Elvira  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     53.20  4,0    
  8  VITA           Zoe                  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     53.30  2,0    

  9  AGNELLO        Nuria                R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       54.20  1,0    
 10  LO CERTO       Alessia              R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'00.90  1,0    

 11  NERI           Aleandra             R  2011 NERI FITNESS SSD                     1'01.20  1,0    
 12  GRANA'         Sara                 R  2010 WELLNEXT SSD ARL                     1'03.90  1,0    

 13  SBERNA         Emma Maria           R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'08.60  1,0    
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 14a   Gara               50 Rana  Ragazzi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  MAIMONE        Domenico Sebastiano  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     47.80 18,0  * 

  2  TOMASELLO      Giulio Vito          R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       50.80 14,0  * 
  3  CALA' LESINA   Carmelo              R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       54.00 12,0  * 

  4  CURRO'         Calogero             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       56.50 10,0    

  5  MAURO          Gabriele             R  2011 CENTRO FIN MESSINA                     56.70  8,0    

  6  LA ROSA        Marco                R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     58.30  6,0    
  7  LUPICA         Salvatore            R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       59.30  4,0    

  8  PALMERI        Michele              R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       59.60  2,0    
  9  LOTTA          Samuele Giorgio      R  2011 CENTRO FIN MESSINA                   1'00.50  1,0    

 10  FRAGALE        Antonio Maria        R  2010 WELLNEXT SSD ARL                     1'00.80  1,0    
 11  PARATORE       Karim Giovanni       R  2010 CENTRO FIN MESSINA                   1'09.40  1,0    

 

     ZHENG          Danny                R  2010 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Virata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 15a   Gara               50 Rana  Juniores  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LA GALIA       Martina              J  2009 NERI FITNESS SSD                       45.50 18,0  * 

  2  GIGLIA         Martina              J  2008 NERI FITNESS SSD                       48.00 14,0  * 

  3  MAURO          Giulia               J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     51.30 12,0  * 
  4  AGNELLO        Aurora               J  2009 NERI FITNESS SSD                       52.50 10,0    

  5  D'AMICO        Alessandra           J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     57.30  8,0    
  6  OIENI          Alessia Rita         J  2009 WELLNEXT SSD ARL                       57.40  6,0    

  7  MESSINA        Violetta             J  2008 WELLNEXT SSD ARL                     1'01.10  4,0    
  8  GAROFALO       Giulia               J  2008 CENTRO FIN MESSINA                   1'08.00  2,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 16a   Gara               50 Rana  Juniores  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  GIORGIO        Giovanni             J  2009 NERI FITNESS SSD                       44.40 18,0  * 
  2  CARIOTI        Christian            J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     49.90 14,0  * 
  3  GUARNERA       Riccardo             J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     50.00 12,0  * 

  4  CALA' LESINA   Michele              J  2009 WELLNEXT SSD ARL                     1'04.40 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 17a   Gara               50 Rana  Unica(Cad+Sen)  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LI POMI        Fabiana              C  2006 NERI FITNESS SSD                       45.40 18,0  * 

  2  MANGANO        Sofia                C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     50.90 14,0  * 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 18a   Gara               50 Rana  Unica(Cad+Sen)  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LAZZARA        Dennis               C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       37.00 18,0  * 
  2  SANTORO        Stefano              C  2007 NERI FITNESS SSD                       45.20 14,0  * 

  3  RICCIARDO      Emilio Santo         C  2007 NERI FITNESS SSD                       45.90 12,0  * 
  4  SANSEVERINO    Francesco            C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       48.20 10,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 19a   Gara               50 Stile Libero  Ragazzi  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  TRONCIA        Jessica              R  2010 NERI FITNESS SSD                       32.90 18,0  * 
  2  SCAFFIDI DOMIANELLO Helena            R  2010 NERI FITNESS SSD                       33.20 14,0  * 
  3  TRONCIA        Jennifer             R  2010 NERI FITNESS SSD                       34.00 12,0  * 
  4  LOMBARDO       Elisa                R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       39.50 10,0    

  5  NOTARO         Benedetta            R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       40.60  8,0    

  6  LAZZARO        Francesca            R  2011 NERI FITNESS SSD                       41.50  6,0    

  7  MESSINA        Giulia               R  2010 NERI FITNESS SSD                       41.60  4,0    
  8  NERI           Aleandra             R  2011 NERI FITNESS SSD                       42.00  2,0    

  9  PETRUNGARO     Adele                R  2011 SWIMBLU ASD                            44.00  1,0    
 10  LIBRO          Elena                R  2011 SWIMBLU ASD                            44.20  1,0    

 11  LO CERTO       Alessia              R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       44.30  1,0    
 12  LIPARI         Azzurra              R  2010 NERI FITNESS SSD                       53.20  1,0    

 13  GEMELLI        Vittoria             R  2011 CENTRO FIN MESSINA                     53.80  1,0    

 14  CATANIA        Lara Beatrice        R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       59.20  1,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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 20a   Gara               50 Stile Libero  Ragazzi  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  ZAHREBELNY     Oleksandr            R  2010 NERI FITNESS SSD                       32.50 18,0  * 
  2  DI GRAZIA      Alessio              R  2010 NERI FITNESS SSD                       34.70 14,0  * 

  3  CONTI PAPUZZA  Luca                 R  2010 NERI FITNESS SSD                       34.80 12,0  * 
  4  BLANCA         Vincenzo             R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       35.50 10,0    

  5  CALAPAI        Alessandro           R  2010 SWIMBLU ASD                            42.30  8,0    
  6  TOMASELLO      Giulio Vito          R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       43.60  6,0    

  7  SKOBELIEV      Danilo               R  2011 NERI FITNESS SSD                       44.40  4,0    
  8  MAIMONE        Domenico Sebastiano  R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     44.90  2,0    

  9  CALA' LESINA   Carmelo              R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       45.50  1,0    
 10  OLIVERI        Giuseppe             R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     45.60  1,0    

 10  GIUSTOLISI     Domenico             R  2010 NERI FITNESS SSD                       45.60  1,0    
 12  FIRRISI        Gioele               R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       45.70  1,0    

 13  LAZZARO        Dario                R  2011 NERI FITNESS SSD                       46.90  1,0    
 14  MAURO          Gabriele             R  2011 CENTRO FIN MESSINA                     47.00  1,0    

 15  ANTONUCCIO     Gioele Santino       R  2010 SWIMBLU ASD                            47.10  1,0    
 16  AMATO          Vincenzo             R  2010 SWIMBLU ASD                            48.30  1,0    

 17  CURRO'         Calogero             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       49.40  1,0    
 18  ZHENG          Danny                R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       51.20  1,0    

 19  PARATORE       Karim Giovanni       R  2010 CENTRO FIN MESSINA                     52.80  1,0    
 20  NASO           Alessandro           R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       53.20  1,0    

 21  SAVATTERI      Giuseppe             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                       54.40  1,0    
 22  POLLICINO      Vincenzo Simone      R  2011 SWIMBLU ASD                            54.50  1,0    

 23  PALMERI        Michele              R  2010 WELLNEXT SSD ARL                       54.60  1,0    
 24  CANFORA        Eugenio              R  2011 ASD ULYSSE                           1'03.60  1,0    
 25  LAX            Kristian             R  2011 WELLNEXT SSD ARL                     1'03.80  1,0    

 

     FRAGALE        Antonio Maria        R  2010 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Nuotata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 21a   Gara               50 Stile Libero  Juniores  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  NACITI         Donna                J  2008 NERI FITNESS SSD                       33.10 18,0  * 

  2  LUPICA SPAGNOL Elisa                J  2008 NERI FITNESS SSD                       33.20 14,0  * 
  3  LA GALIA       Martina              J  2009 NERI FITNESS SSD                       34.00 12,0  * 

  4  CURRO'         Rachele              J  2009 NERI FITNESS SSD                       36.40 10,0    
  5  AGNELLO        Aurora               J  2009 NERI FITNESS SSD                       38.20  8,0    

  6  MAURO          Giulia               J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     38.30  6,0    
  7  GIGLIA         Martina              J  2008 NERI FITNESS SSD                       39.50  4,0    

  8  FAZIO          Noemi                J  2009 NERI FITNESS SSD                       40.80  1,5    
  8  SCARAMUZZINO   Claudia              J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     40.80  1,5    

 10  SALINA         Irene Carmen         J  2009 NERI FITNESS SSD                       40.90  1,0    
 11  TRUGLIO        Roberta              J  2008 NERI FITNESS SSD                       46.20  1,0    
 12  D'AMICO        Alessandra           J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     46.60  1,0    

 13  MESSINA        Violetta             J  2008 WELLNEXT SSD ARL                       47.30  1,0    

 14  GAROFALO       Giulia               J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     49.10  1,0    

 15  IMBROGIO PONAR Giorgia              J  2009 NERI FITNESS SSD                       49.90  1,0    
 16  MARANO         Giada                J  2008 NERI FITNESS SSD                       53.70  1,0    

 17  OIENI          Alessia Rita         J  2009 WELLNEXT SSD ARL                       55.70  1,0    

 

     PRESTIMONACO   Ginevra              J  2009 WELLNEXT SSD ARL                               Squal. 
                                                                    Per Virata Irregolare 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 22a   Gara               50 Stile Libero  Juniores  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  ARRIGO         Leone                J  2008 WELLNEXT SSD ARL                       35.60 18,0  * 
  2  GUARNERA       Riccardo             J  2008 CENTRO FIN MESSINA                     35.80 14,0  * 

  3  CARIOTI        Christian            J  2009 CENTRO FIN MESSINA                     37.40 12,0  * 
  4  BAGLIO         Andrea               J  2008 ASD ULYSSE                             42.00 10,0    

  5  CALA' LESINA   Michele              J  2009 WELLNEXT SSD ARL                       48.80  8,0    

  6  BARTUCCIO      Samuele              J  2009 NERI FITNESS SSD                       51.50  6,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 23a   Gara               50 Stile Libero  Unica(Cad+Sen)  Femmine 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SAVOCA         Giulia               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     35.50 18,0  * 

  2  NOCIFORA       Chiara               C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       37.30 14,0  * 

  3  CABIBBO        Dorotea              C  2006 CENTRO FIN MESSINA                     38.00 12,0  * 

  4  MANGANO        Sofia                C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     38.30 10,0    
  5  LI POMI        Fabiana              C  2006 NERI FITNESS SSD                       41.00  8,0    
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  6  AMENDOLIA      Silvia               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     41.10  6,0    
  7  INCOGNITO      Rebecca              C  2007 WELLNEXT SSD ARL                       44.10  4,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 24a   Gara               50 Stile Libero  Unica(Cad+Sen)  Maschi 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LAZZARA        Dennis               C  2006 WELLNEXT SSD ARL                       29.80 18,0  * 

  2  SPURIO         Luca                 C  2007 NERI FITNESS SSD                       30.40 14,0  * 

  3  MODICA         Andrea               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     33.00 12,0  * 

  4  SANTORO        Stefano              C  2007 NERI FITNESS SSD                       33.70 10,0    
  5  PUGLIA         Simone               C  2007 CENTRO FIN MESSINA                     33.80  8,0    

  6  MACHI'         Lorenzo              C  2007 NERI FITNESS SSD                       34.90  6,0    
  7  GRAZIANO       Riccardo             C  2007 NERI FITNESS SSD                       48.20  4,0    

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 25a   Gara               4x50 Stile Libero  Ragazzi  Mista F+M 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  Staffetta .....                            NERI FITNESS SSD                        3'23.80 36,0  * 

 
  2  Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                        4'12.50 28,0  * 

 
  3  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      5'55.20 24,0  * 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 26a   Gara               4x50 Stile Libero  Juniores  Mista F+M 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  Staffetta .....                            NERI FITNESS SSD                        4'01.50 36,0  * 

 
  2  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      4'12.10 28,0  * 

 
  3  Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                        5'00.30 24,0  * 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 27a   Gara               4x50 Stile Libero  Unica(Cad+Sen)  Mista F+M 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 
  1  Staffetta .....                            NERI FITNESS SSD                        3'21.10 36,0  * 

 
  2  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      3'38.80 28,0  * 

 
  3  Staffetta .....                            WELLNEXT SSD ARL                        3'47.20 24,0  * 

 
  4  Staffetta .....                            CENTRO FIN MESSINA                      4'04.60 20,0    

 
  5  Staffetta .....                            NERI FITNESS SSD                        4'12.10 16,0    
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